
Extern Marketing ApS

Strandpromenaden 18B, 8700 Horsens

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 98 93 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 26/5 2016

Lone Blume
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Extern Marketing ApS
Strandpromenaden 18B
8700 Horsens
Telefax: Telefax

CVR-nr.: 26 98 93 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Lone Blume

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Extern Marketing ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Extern Marketing ApS fungerer som virksomhedens outsourcete marketingchef og tilbyder sine kunder strategisk udvikling, styring og eksekvering af virksomhedens kommunikations- og marketingsaktiviteter, mv.

Desuden tilbyder Extern Marketing ApS via sine netværkssamarbejdspartnere også kunderne kreativ udvikling og design af diverse reklameopgaver - herunder AD/grafisk arbejde, DTP og tekstproduktion, fotografering og trykning, mm.

Extern Marketing ApS servicerer i dag en bred vifte af virksomheder inden for både detailhandelskæder samt større og mindre B2B virksomheder.

Det er hensigten fremadrettet også at tilbyde samme kunder coaching af ledelse og medarbejdere samt løsning af interne kommunikations- og HR-opgaver.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 11.740, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 21.781.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital pr. 31. december 2015.

Kapitalberedskabet

Der er udarbejdet et budget for 2016, og det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 183.828 | 117.722 |
| Personaleomkostninger | 2 | -172.555 | -310.593 |
| Resultat før finansielle poster | | 11.273 | -192.871 |
| Finansielle indtægter | 3 | 6.599 | 7.133 |
| Finansielle omkostninger | | -23.520 | -8.696 |
| Resultat før skat | | -5.648 | -194.434 |
| Skat af årets resultat | 4 | -6.092 | 43.844 |
| Årets resultat | | -11.740 | -150.590 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|----------------|-----------------|
| Overført resultat | | -11.740 | -150.590 |
| | | -11.740 | -150.590 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 6.600 | 6.600 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 6.600 | 6.600 |
| Anlægsaktiver | | 6.600 | 6.600 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 207.668 | 111.734 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 38.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 80.131 | 69.069 |
| Andre tilgodehavender | | 49.281 | 159.879 |
| Udskudt skatteaktiv | | 37.752 | 43.844 |
| Selskabsskat | | 79 | 0 |
| Tilgodehavender | | 412.911 | 404.526 |
| Værdipapirer | | 11.090 | 9.510 |
| Likvide beholdninger | | 280 | 1.862 |
| Omsætningsaktiver | | 424.281 | 415.898 |
| Aktiver | | 430.881 | 422.498 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital | | 156.250 | 156.250 |
| Overført resultat | | -134.469 | -122.729 |
| Egenkapital | 5 | 21.781 | 33.521 |
| Kreditinstitutter | | 298.750 | 254.142 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.313 | 36.034 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.620 | 2.273 |
| Anden gæld | | 88.417 | 96.528 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 409.100 | 388.977 |
| Gældsforpligtelser | | 409.100 | 388.977 |
| Passiver | | 430.881 | 422.498 |
| Kapitalberedskab | 1 | | |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 6 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Der er udarbejdet et budget for 2016, og det er ledelsens forventning at selskabet har likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end 50 % af sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovgivningens kapitalbestemmelser.

På baggrund af det udarbejdede budget for 2016, forventer ledelsen at den tabte kapital vil kunne retableres via driftsresultater i de nærmeste år eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

| | <u>2015</u> DKK | <u>2014</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 161.049 | 290.907 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.174 | 9.298 |
| Andre personaleomkostninger | 7.332 | 10.388 |
| | <u>172.555</u> | <u>310.593</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 3.063 | 4.783 |
| Andre finansielle indtægter | 3.536 | 2.350 |
| | <u>6.599</u> | <u>7.133</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 6.092 | -43.844 |
| | <u>6.092</u> | <u>-43.844</u> |

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar | 156.250 | -122.729 | 33.521 |
| Årets resultat | 0 | -11.740 | -11.740 |
| Egenkapital 31. december | 156.250 | -134.469 | 21.781 |

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2015 på 7 tkr., hvilket svarer til opsigelsesperioden for lejemålet.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
